平成 28 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 SCREEN ホールディングス

代 表者 名 取締役社長         垣内  永次

 (コード番号7735 東証 第１部)

問 合せ 先 広報・IR 室長    豊幾 浩史

TEL (075) 414 - 7131

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループのさらなる発展と成長を目的に、経営体制の強化を図るものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：南島 新（ミナミシマ シン）

新・役職名：代表取締役 専務取締役 CSR 経営担当

（退任）氏   名：石田 明（イシダ アキラ）

旧・役職名：代表取締役 取締役会長 最高経営責任者（CEO)

※ なお、石田  明は取締役会長を継続いたします。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有株数

（千株）

昭和30年 11月 25日生

（出身地：奈良県）

昭和53年3月

昭和53年4月

平成14年4月

平成17年4月

平成21年4月

平成23年6月

平成25年5月

平成26年6月

平成26年10月

平成27年6月

神戸商科大学（現：兵庫県立大学）商経学部 卒業

当社入社

当社ビジネスサービスセンター 理財統轄部 経理部長

当社理財カンパニー社長

当社執行役員

当社取締役

当社ビジネスサービスセンター長

当社経営戦略本部長 兼 ビジネスサービスセンター長

当社常務取締役〈現在〉

当社総務・人事担当〈現在〉

当社CSR担当〈現在〉

58

＊所有株式数は、平成 28 年 1 月 31 日現在におけるものです。

４．就任予定日

平成 28 年 4 月 1日

以 上